PREFEITURA DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Rua Ricardo Wagner, 285- Olarias | Ponta Grossa | PR
CEP 84010-350 | Fone (42) 3220-1000 | Ramal 2308

_______________________________________________________________________________________

NOTIFICAÇÃO 2/2022
DE AUTO DE INFRAÇÃO AMBIENTAL

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente- SMMA, torna público que emitiu em 07/06/2022às 15:37horas,
com base no art. 70 da Lei Federal 9605/1998 e art. 46 do Decreto Municipal 14085/2018 o Auto de Infração
Ambiental 1.317 (SEI 85.516) em desfavor do CNPJ 12.xxx.xxx-/0001-94/Rafael Ornat Materiais de
Construção - ME, com prazo de 15 (quinze) dias para apresentação de defesa, a contar do recebimento da
Notificação.